

SMLOUVA O DÍLO –dodatek č.1

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb.

ve znění předpisů pozdějších a doplňujících.

„Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

**Město Březová nad Svitavou
Moravské náměstí 1
569 02 Březová nad Svitavou**

Zastoupený ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Mgr. Martin Kiss, starosta

IČO:

00483869

DIČ:

není plátce DPH

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

1283409379/0800

2. Zhotovitel:

**Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563
675 75 Mohelno
vedená u KS v Brně, odd. C, vl. 13954**

Zastoupený ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Ing.Slavomil Dokulil, jednatel společnosti
Zdeněk Široký,vedoucí střediska

IČO:

499 753 58

DIČ:

CZ499 753 58

Bankovní spojení:

Komerční banka Náměšť nad Oslavou

Číslo účtu:

86-3602390257/0100

se mění a doplňuje uvedený bod smlouvy o dílo ze dne 4.3.2013 takto:

III. Termín plnění

Termín zahájení prací:

po podpisu smlouvy o dílo

Termín ukončení prací:

do

30.11.2013

Místo plnění:

k.ú Březová nad Svitavou

IV. Cena za dílo, záruční doba

Z důvodu vzniku méněprací a víceprací na uvedené zakázce se cena o dílo mění takto:

Původní cena o dílo:

Cena celkem bez DPH	3 088 765,70 Kč
DPH 21%	648 640,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 737 406,50 Kč

Méněpráce:

Cena celkem bez DPH	- 32 799,00 Kč
DPH 21%	- 6 887,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	- 39 686,80 Kč

Vícepráce:

Cena celkem bez DPH	+ 22 611,00 Kč
DPH 21%	+ 4 748,30 Kč
Cena celkem včetně DPH	+ 27 359,30 Kč

Konečná cena o dílo:

Cena celkem bez DPH	3 078 577,70 Kč
DPH 21%	646 501,30 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 725 079,00 Kč

Zbývající body smlouvy o dílo zůstávají v původní podobě.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze zúčastněných stran obdrží po dvou paré.

Přílohy: položkový rozpočet – méněpráce a vícepráce

V Březové nad Svitavou dne: 23.9.2013

V Mohelně dne: 23.9.2013

Město



objednatel:

Kavyl



zhotovitel:

spol. s r.o.
IČO 563, 675 75
9 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

POČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje

Objekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 1

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

370 807,90

1 Příprava území

1 955,00

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	26,000	34,00	884,00
			OD_dreviny_do10		26,000		
2	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	26,000	8,50	221,00
			OD_dreviny_do10		26,000		
3	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	5,000	170,00	850,00
			5		5,000		

2 Sadové úpravy

367 337,20

4	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	151,000	25,50	3 850,50
			kere		151,000		
5	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	83,000	780,00	64 740,00
			strom		83,000		
6	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	88,100	3,40	299,54
			pl_kere		88,100		
7	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	88,100	1,70	149,77
			pl_kere		88,100		
8	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	151,000	25,50	3 850,50
			kere		151,000		
9	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	83,000	380,00	31 540,00
			strom		83,000		
10	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	61,000	195,50	11 925,50
			51		57,000		
11	231	184901112	Osazení kůly k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	22,000	30,00	660,00
			22		22,000		
12	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	66,400	42,00	2 788,80
			strom*0,8		66,400		
13	231	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z plastu v rovině a svahu do 1:5	kus	51,000	17,00	867,00
			51		51,000		
14	231	184804113	Ochrana dřevin před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	96,000	3,40	326,40
			kere+22		96,000		
15	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	170,100	37,00	6 293,70
			pl_kere+strom		170,100		
15a	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	1,000	22,00	22,00
			pl_kere+strom		1,000		
16	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	6,340	2,00	12,70
			kere*0,02+strom*0,04		6,340		

	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	5,031	425,00	2 138,20
		pl_kere*0,01+strom*0,05		5,031		
18	R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	205,000	71,00	14 555,00
		"1 kůl ke stromu"22*1		52,000		
		"3 kusy na strom"51*3		177,000		
		Součet		199,000		
19	R-1002	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	183,000	25,00	4 575,00
		"3 kusy na strom"51*3		183,000		
20	R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	166,000	8,50	1 411,00
		strom*2		166,000		
21	R-1004	Juta k bandážování kmene šířka 20 cm	m	332,000	42,00	13 944,00
		strom*4		332,000		
22	R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	17,110	680,00	11 634,80
		(pl_kere+strom)*0,1		17,110		
23	R-1007	Hnojivo	kg	6,340	42,00	266,39
		kere*0,02+strom*0,04		6,340		
24	R_00002	chemický nátěr	kg	0,480	60,00	28,80
		(kere+22)*0,005		0,480		
25	R-100101	Ochrana proti okusu - plastový tubus na kmen v. 120 cm	kus	51,000	30,00	1 530,00
		51		51,000		
26	R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	84,510	260,00	21 972,60
		"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		84,510		
27	R_200143	Tilia cordata 'Greenspire' obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
		3		3,000		
28	R_200023	Aesculus x carnea 'Briotii' obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
		1		1,000		
29	R_200141	Carpinus betulus v 250-300 cm (obv. km. 10-12) s balem	kus	25,000	2 550,00	63 750,00
		25		25,000		
30	R_200142	Betula pendula obvod kmene 10-12 s balem	kus	16,000	2 000,00	32 000,00
		16		16,000		
31	R_200084	Quercus robur, obvod 10-12 cm, s balem	kus	12,000	2 700,00	32 400,00
		6		12,000		
32	R_200053	Pinus sylvestris, v 100-125 cm s balem	kus	22,000	425,00	9 350,00
		22		22,000		
33	R_300014	Cornus sanguinea, vel. 30-40 cm, K 2 I	kus	39,000	25,00	975,00
		19		39,000		
34	R_300017	Crataegus laevigata, vel. 30-40 cm, K 2 I	kus	56,000	30,00	1 680,00
		36		56,000		
35	R_300054	Prunus spinosa, vel. 30-40 cm, K 2,5	kus	33,000	25,00	825,00
		16		33,000		
36	R_300035	Ligustrum vulgare, vel. 30-40 cm, K 2,5	kus	23,000	25,00	575,00
		3		23,000		
36a	R_200019	Acer pseudoplatanus obv. 14-16 s balem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
		2		2,000		
36b	R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
		1		1,000		
36c	R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
		1		1,000		

231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,569	590,00	1 515,70
-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem

370 807,90

POČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje
 Projekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 2

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
 Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 83 758,40

1 Sadové úpravy 83 160,70

1	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	153,000	25,50	3 901,50
			kere		153,000		
2	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	11,000	780,00	8 580,00
			strom		11,000		
3	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	80,000	3,40	272,00
			pl_kere		80,000		
4	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	80,000	1,70	136,00
			pl_kere		80,000		
5	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	153,000	25,50	3 901,50
			kere		153,000		
6	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím balu do 0,6 m	kus	11,000	380,00	4 180,00
			strom		11,000		
7	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	11,000	195,50	2 150,50
			strom		11,000		
8	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	8,800	42,00	369,60
			strom*0,8		8,800		
9	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	91,000	37,00	3 367,00
			pl_kere+strom		91,000		
10	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	3,500	2,00	7,00
			kere*0,02+strom*0,04		3,500		
11	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,350	425,00	573,80
			pl_kere*0,01+strom*0,05		1,350		
12		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špic, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	33,000	71,00	2 343,00
			"3 kusy na strom"strom*3		33,000		
13		R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	33,000	25,00	825,00
			"3 kusy na strom"strom*3		33,000		
14		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	22,000	8,50	187,00
			strom*2		22,000		
15		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	44,000	42,00	1 848,00
			strom*4		44,000		
16		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	9,100	680,00	6 188,00
			(pl_kere+strom)*0,1		9,100		
17		R-1007	Hnojivo	kg	3,500	42,00	147,00
			kere*0,02+strom*0,04		3,500		
18		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	12,530	260,00	3 257,80
			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		12,530		
19		R_200059	Prunus 'Accolade' obvod kmene 14-16 s balem	kus	4,000	3 600,00	14 400,00
			4		4,000		

	R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
		2		2,000		
	R_200143	Tilia cordata 'Greenspire' obvod kmene 14-16 s balem	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
		5		5,000		
22	R_300033	Ligustrum vulgare 'Atrovirens', vel 40-50 cm, K 2 I	ks	75,000	30,00	2 250,00
		75		75,000		
23	R_300010	Carpinus betulus výška 30-40 cm K2,5	kus	78,000	42,00	3 276,00
		78		78,000		

	9	Ostatní konstrukce a práce				597,70
	99	Přesun hmot				
24	231	998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,013	590,00	597,70

Celkem

83 758.40

POČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje
 Projekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 3

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
 Fotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

123 809,40

HSV

Práce a dodávky HSV

1 912,50

1

Příprava území

1	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	3,000	34,00	102,00
			OD_dreviny_do10		3,000		
2	231	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
3	231	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m	kus	1,000	255,00	255,00
			OD_list_do20		1,000		
4	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	85,00	85,00
			Od_list_do20		1,000		
5	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	255,00	255,00
			Od_list_do20		1,000		
6	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	85,00	85,00
			OD_list_do20		1,000		
7	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	3,000	8,50	25,50
			OD_dreviny_do10		3,000		
8	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	5,000	170,00	850,00
			5		5,000		

121 380,10

2

Sadové úpravy

8a	231	184805224	Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 390 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1,00	1,00
			strom c.33		1,000		
9	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	66,000	25,50	1 683,00
			kere		66,000		
10	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	16,000	780,00	12 480,00
			strom		16,000		
11	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	62,000	3,40	210,80
			pl_kere		62,000		
12	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	62,000	1,70	105,40
			pl_kere		62,000		
13	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	66,000	25,50	1 683,00
			kere		66,000		
14	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	16,000	380,00	6 080,00
			strom		16,000		
15	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	16,000	195,50	3 128,00
			strom		16,000		

17	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	12,800	42,00	537,60
			strom*0,8		12,800		
18	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	78,000	37,00	2 886,00
			pl_kere+strom		78,000		
19	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	1,960	2,00	3,90
			kere*0,02+strom*0,04		1,960		
20	231	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,420	425,00	603,50
			pl_kere*0,01+strom*0,05		1,420		
21		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	48,000	71,00	3 408,00
			"3 kusy na strom"strom*3		48,000		
22		R-1002	Přička z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	48,000	25,00	1 200,00
			"3 kusy na strom"strom*3		48,000		
23		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	32,000	8,50	272,00
			strom*2		32,000		
24		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	64,000	42,00	2 688,00
			strom*4		64,000		
25		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m3	7,800	680,00	5 304,00
			(pl_kere+strom)*0,1		7,800		
26		R-1007	Hnojivo	kg	1,960	42,00	82,30
			kere*0,02+strom*0,04		1,960		
27		R_00009	Ornice včetně dodávky	m3	16,660	260,00	4 331,60
			"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		16,660		
28		R_200023	Aesculus x carnea 'Briotii' obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	5 400,00	16 200,00
			3		3,000		
29		R_200059	Prunus 'Accolade' obvod kmene 14-16 s balem	kus	5,000	3 600,00	18 000,00
			5		5,000		
30		R_200025	Alnus glutinosa obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
			1		1,000		
31		R_200064	Prunus cerasifera 'Nigra' obvod kmene 14-16 s balem	kus	5,000	5 400,00	27 000,00
			5		5,000		
32		R_200144	Prunus padus 'Colorata' obvod kmene 14-16 s balem	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
			2		2,000		
33		R_300033	Ligustrum vulgare 'Atrovirens', vel 40-50 cm, K 2 I	ks	48,000	30,00	1 440,00
			48		48,000		
34		R_300031	Kolkwitzia amabilis vel. 25-30 cm K 2,5	kus	5,000	42,00	210,00
			5		5,000		
35		R_300102	Caryopteris x clandonensis vel. 25-30 cm K 2,5	kus	10,000	34,00	340,00
			10		10,000		
36		R_300068	Spiraea cinerea 'Grefsheim' výška 25-30 cm K2,5	kus	3,000	34,00	102,00
			3		3,000		

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

516,80

36	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,876	590,00	516,80
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

123 809,40

POČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje
 Projekt: Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 4

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
 Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 25 140,80
 1 Sadové úpravy 24 897,10

1	231	184805213	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 445,00	1 445,00
			1		1,000		
1a	231	184805114	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
			strom č.33		2,000		
1b	231	184805217	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1,00	1,00
			strom č.16		1,000		
1c	231	184805218	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 240 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1,00	2,00
			strom č. 26,29		2,000		
1d	231	184805219	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 270 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1,00	2,00
			strom č. 27,28		2,000		
1e	231	184805221	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1,00	1,00
			strom č. 31		1,000		
2	231	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,02 m3	kus	2,000	25,50	51,00
			kere		2,000		
3	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3	kus	4,000	780,00	3 120,00
			strom		4,000		
4	231	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m	m2	2,000	3,40	6,80
			pl_kere		2,000		
5	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	2,000	1,70	3,40
			pl_kere		2,000		
6	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,2 m	kus	2,000	25,50	51,00
			kere		2,000		
7	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím D balu do 0,6 m	kus	4,000	380,00	1 520,00
			strom		4,000		
8	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	4,000	195,50	782,00
			strom		4,000		
9	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m2	3,200	42,00	134,40
			strom*0,8		3,200		
10	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m2	6,000	37,00	222,00
			pl_kere+strom		6,000		
11	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,200	2,00	0,40
			kere*0,02+strom*0,04		0,200		
12	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,220	425,00	93,50
			pl_kere*0,01+strom*0,05		0,220		

	R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	12,000	71,00	852,00
		"3 kusy na strom"strom*3		12,000		
14	R-1002	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	12,000	25,00	300,00
		"3 kusy na strom"strom*3		12,000		
15	R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	8,000	8,50	68,00
		strom*2		8,000		
16	R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	16,000	42,00	672,00
		strom*4		16,000		
17	R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m ³	0,600	680,00	408,00
		(pl_kere+strom)*0,1		0,600		
18	R-1007	Hnojivo	kg	0,200	42,00	8,40
		kere*0,02+strom*0,04		0,200		
19	R_00009	Ornice včetně dodávky	m ³	4,020	260,00	1 045,20
		"výměna půdy v jamkách"strom+kere*0,01		4,020		
20	R_200040	Fraxinus excelsior obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
		1		1,000		
21	R_200025	Alnus glutinosa obvod kmene 14-16 s balem	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
		3		3,000		
23	R_300066	Salix purpurea výška 30-40 cm K2,5	kus	2,000	34,00	68,00
		2		2,000		

9 Ostatní konstrukce a práce 243,70
99 Přesun hmot

24	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,413	590,00	243,70
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

25 140,80

POČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - způsobilé výdaje
 Regenerace zeleně města Březová nad Svitavou - plocha č. 5

Objednatel: Město Březová nad Svitavou
 Vyhotovitel:

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Příprava území

83 765,50

1	001	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	2,000	34,00	68,00
			OD_dreviny_do10		2,000		
2	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	2,000	8,50	17,00
			OD_dreviny_do10		2,000		
3	001	R_171201211	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m ³	2,000	170,00	340,00
			2		2,000		

2

Sadové úpravy

83 101,50

4	231	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m ³	kus	14,000	780,00	10 920,00
			strom		14,000		
5	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	14,000	380,00	5 320,00
			strom		14,000		
6	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	14,000	195,50	2 737,00
			strom		14,000		
7	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě	m ²	11,200	42,00	470,40
			strom*0,8		11,200		
8	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m	m ²	14,000	37,00	518,00
			strom		14,000		
9	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám	kg	0,560	2,00	1,10
			strom*0,04		0,560		
0	231	185851111	Dovoz vody pro závlahu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m ³	0,700	425,00	297,50
			strom*0,05		0,700		
		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 7 cm, délka 250 cm, včetně dovozu	kus	42,000	71,00	2 982,00
			"3 kusy na strom"strom*3		42,000		
		R-1002	Přička z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm	ks	42,000	25,00	1 050,00
			"3 kusy na strom"strom*3		42,000		
		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	28,000	8,50	238,00
			strom*2		28,000		
		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm	m	56,000	42,00	2 352,00
			strom*4		56,000		
		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu	m ³	1,400	680,00	952,00
			strom*0,1		1,400		
		R-1007	Hnojivo	kg	0,560	42,00	23,50
			strom*0,04		0,560		
		R_00009	Ornice včetně dodávky	m ³	14,000	260,00	3 640,00
			"výměna půdy v jamkách"strom		14,000		
		R_200013	Acer platanoides obvod kmene 14-16 s balem	kus	1,000	3 000,00	3 000,00